UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGHI XUÂN

 Số:       /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nghi Xuân, ngày  27  tháng 3 năm 2020

THÔNG BÁO

Về việc không tổ chức tiếp công dân định kỳ

phiên thứ nhất tháng 4 năm 2020

Lịch Tiếp công dân định kỳ của Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện theo quy

định được tổ chức vào các ngày 05 và 20 hàng tháng. Tuy nhiên, hiện nay do tình

hình dịch bệnh Covid-19 diễn ra hết sức phức tạp, khó lường; thực hiện Công văn

số 1856/UBND-VX1, ngày 26 tháng 3 năm 2020 của UBND tỉnh về việc triển

khai một số nội dung phòng, chống dịch bệnh Covid-19 trong tình hình mới, Chủ

tịch Ủy ban nhân dân huyện quyết định không tổ chức tiếp công dân định kỳ

Phiên thứ nhất tháng 4 năm 2020 (vào ngày 06/4/2020, do ngày 05/4/2020 trùng

ngày nghỉ thứ Bảy).

Mọi phản ánh, kiến nghị, khiếu nại, tố cáo, đề nghị công dân gửi đến Ủy

ban nhân dân huyện, Ban Tiếp công dân huyện qua đường bưu điện. Giao Ban

Tiếp công dân huyện tiếp nhận các đơn thư, tham mưu Chủ tịch Ủy ban nhân dân

huyện xem xét, chỉ đạo giải quyết kịp thời.

Vậy, thông báo để các cơ quan, tổ chức, đơn vị, cá nhân biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Ban Tiếp công dân tỉnh;

- TT Huyện ủy, TT HĐND huyện;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Ủy ban MTTQ huyện;

- Văn phòng Huyện ủy; UBKT Huyện ủy;

- Các phòng, ban, ngành, đoàn thế cấp huyện;

- TTVH-TT huyện (để TB trên hệ thống TT-TH huyện);

- UBND các xã, thị trấn (để thông báo trên

   hệ thống truyền thanh cơ sở);

- Phó VP HĐND-UBND huyện-Trưởng BTCD huyện;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG

Phan Quốc Trường

		quoctruong.nx@hatinh.gov.vn
	2020-03-27T14:46:47+0700

		ubnghixuan@hatinh.gov.vn
	2020-03-27T14:59:16+0700

		2020-03-27T14:59:32+0700